[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.05.16

	с. Анучино
	№
	105

О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 18.03.2016 г. №42 «О порядке и размерах  оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Анучинского муниципального района»

На основании протеста прокуратуры от 20.04.2016 №7/2-831-2016/338» администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Анучинского муниципального района от 19.03.2016 г. № 42 «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Анучинского муниципального района»:
Дополнить 5 абзац пункта 2.1. словами – «за специфику работы в учреждениях, за квалификационную категорию.»
Абзац 3 пункта 2.3. изложить в новой редакции - Оценку работы руководителей учреждений на предмет выполнения  им целевых показателей эффективности работы осуществляет ежеквартально комиссия по оценке выполнения целевых показателей эффективности работы руководителя учреждения (далее - комиссия), создаваемая главными распорядителями средств бюджета Анучинского муниципального района (далее - ГРБС).
Состав комиссии и порядок оценки выполнения целевых показателей эффективности работы руководителя учреждения утверждаются ГРБС.
Абзац 4,5 пункта 2.3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.           3. Начальнику общего отдела (Бурдейной) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на сайте администрации Анучинского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Анучинского муниципального района (Янчук А.Я.).

Глава Анучинского

муниципального района                                                       С.А. Понуровский